
WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI
IF-AB.7840.2.36.2022.MN

Wrocław, dnia 17 listopada 2022 r.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 13 ust. 1 i ust. 4 oraz pkt 11 załącznika 

do ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji 
w zakresie sieci przesyłowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 273, zm. poz. 1846) 
art. 82 ust. 3 pkt 5a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, zm. poz. 2185)

zawiadam iam ,

że na wniosek Inwestora -  Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A., ul. Warszawska 165, 
05-520 Konstancin -  Jeziorna, działającego przez pełnomocnika Pana Roberta Tęczę, złożony 
dnia 20 października 2022 r., zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie 
zatwierdzenia projektu zagospodarowania terenu i projektu architektoniczno - budowlanego 
oraz udzielenia pozwolenia na budowę strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej 
dla zamierzenia budowlanego: „Budowa linii 400 kV Mikułowa -  Świebodzice wraz 
z rozbudową stacji 400/220/110 kV Świebodzice i stacji 400/220/110 Mikułowa”, 
przewidzianego do realizacji na terenie gmin Pielgrzymka oraz Świerzawa -  obszar wiejski 
w powiecie złotoryj skim.

Inwestycja przewidziana do realizacji na n/w nieruchomościach:
L.P. Powiat Gmina Obręb Działka Identyfikator działki 

w bazie EGIB Arkusz

1 zło to ry jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 898/1 022603 2.0005.898/1 4
2 zło to ry jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 900 022603 2.0005.900 4
3 zło to ry jsk i P ielg rzym ka Proboszczów 1000/6 022603 2.0005.1000/6 4
4 zło to ry jsk i P ielg rzym ka Proboszczów 1000/7 022603 2.0005.1000/7 4
5 zło to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1000/8 022603 2.0005.1000/8 4
6 z ło tory jsk i P ielg rzym ka Proboszczów 1080/1 022603 2.0005.1080/1 4
7 z ło tory jsk i P ielg rzym ka Proboszczów 933 022603 2.0005.933 4
8 zło to ry jsk i P ielg rzym ka Proboszczów 1081 022603 2.0005.1081 4
9 zło to ry jsk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1079 022603 2.0005.1079 4

10 zło to ry jsk i P ielg rzym ka Proboszczów 1035 022603 2 .0005.1035 4
11 zło to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1076 022603 2 .0005.1076 4
12 zło to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1074/4 022603 2.0005.1074/4 4
13 zło to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1074/3 022603 2 .0005.1074/3 4
14 zło to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1074/1 022603 2 .0005.1074/1 4
15 zło toryjsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1059 022603 2.0005.1059 4
16 zło toryjsk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1075/1 022603 2.0005.1075/1 4
17 zło toryjsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1073/1 022603 2.0005.1073/1 4
18 zło toryjsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1061 022603 2.0005.1061 4
19 zło toryjsk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1073/3 022603 2.0005.1073/3 4
20 zło to ry jsk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1069/3 022603 2.0005.1069/3 4
21 zło to ry jsk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1073/4 022603 2.0005.1073/4 4
22 zło to ry jsk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1241/203 022603 2.0005.1241/203 4
23 zło to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1132 022603 2.0005.1132 4
24 zło to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1201 022603 2.0005.1201 4
25 zło to ry jsk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1183 022603 2 .0005.1183 4
26 zło tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1205 022603 2 .0005.1205 4
27 zło to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1203 022603 2 .0005.1203 4
28 zło tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1198/1 022603 2 .0005.1198/1 4
29 zło tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1197/3 022603 2.0005.1197/3 4
30 zło tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1197/1 022603 2.0005.1197/1 4
31 zło tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1197/2 022603 2 .0005.1197/2 4
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32 zlo toryisk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1173/1 022603 2.0005.1173/1 4
33 zlo toryisk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1171 022603 2.0005.1171 4
34 zlo toryjsk i P ie lg rzym ka Proboszczów 1177 022603 2.0005.1177 4
35 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 207/604 022604 5 .0010.207/604 2
36 zlo toryjsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1243/205 022603 2.0005.1243/205 4
37 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 198/6 022604 5 .0010.198/6 2
38 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 204 022604 5 .0010.204 2
39 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iec 222/1 022604 5.0010.222/1 2
40 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iec 216 022604 5.0010.216 2
41 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 220 022604 5.0010.220 2
42 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 255 022604 5.0010.255 2
43 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iec 263 022604 5.0010.263 2
44 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 264 022604 5.0010.264 2
45 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 266 022604 5.0010.266 2
46 zlo tory iski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 269/1 022604 5.0010.269/1 2
47 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 273/2 022604 5 .0010.273/2 2
48 zlo tory iski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 277/1 022604 5.0010.277/1 2
49 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 281/1 022604 5.0010.281/1 2
50 zlotory isk i Ś w ierzaw a -obszar w ieiski Sokolow iec 281/2 022604 5 .0010.281/2 2
51 zlo to ry isk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 280/1 022604 5.0010.280/1 2
52 zlotory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 290/1 022604 5.0010.290/1 2
53 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 291/3 022604 5.0010.291/3 2
54 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 294/1 022604 5.0010.294/1 2
55 zlotory isk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 303/2 022604 5.0010.303/2 2
56 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 303/3 022604 5 .0010.303/3 2
57 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 302/1 022604 5.0010.302/1 2
58 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 307/1 022604 5.0010.307/1 2

59 zlo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iec 315 022604 5.0010.315 2
60 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 178/4 022604 5 .0010.178/4 4
61 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 447 022604 5.0010.447 4
62 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 214/452 022604 5 .0010.214/452 4
63 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 446/4 022604 5 .0010.446/4 4
64 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 446/1 022604 5.0010.446/1 4
65 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iec 437 022604 5.0010.437 4
66 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 436 022604 5 .0010.436 4
67 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w ieisk i Sokolow iec 600 022604 5 .0010.600 4
68 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 435 022604 5.0010.435 4
69 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 431/1 022604 5.0010.431/1 4
70 zlo tory isk i Św ierzaw a -obszar w ieiski Sokolow iec 428 022604 5.0010.428 4
71 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 426/2 022604 5 .0010.426/2 4
72 zlo tory isk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 426/1 022604 5.0010.426/1 4
73 zlo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iec 421 022604 5.0010.421 3
74 zlo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iec 597/3 022604 5.0010.597/3 3
75 zlo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 387 022604 5 .0010.387 3
76 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 383/4 022604 5 .0010.383/4 3
77 zlo to ry isk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 383/3 022604 5.0010.383/3 3
78 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 383/1 022604 5.0010.383/1 3
79 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 174/1 022604 5.0009.174/1 2
80 zlo tory isk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 221/259 022604 5 .0009.221/259 2
81 zlo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 193 022604 5.0009.193 2
82 zlo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 195/4 022604 5 .0009.195/4 2
83 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sędziszow a 195/5 022604 5.0009.195/5 2
84 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sędziszow a 169 022604 5.0009.169 2
85 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sędziszow a 205 022604 5.0009.205 2
86 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 204/2 022604 5 .0009.204/2 2
87 zlo toryiski Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 206 022604 5 .0009.206 2
88 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 207/2 022604 5 .0009.207/2 2

89 zlo toryiski Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 163 022604 5.0009.163 2
90 zlo to ry isk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 55 022604 5.0009.55 1
91 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i Sędziszow a 3 022604 5.0009.3 1
92 zlo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i Sędziszow a 4 022604 5.0009.4 1
93 zlo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 5/1 022604 5.0009.5/1 1
94 zlo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 21 022604 5.0009.21 1
95 zlo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 2 022604 5.0009.2 1
96 zlo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 23/2 022604 5.0009.23/2 1
97 zlo toryiski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 221/22 022604 5.0009.221/22 1
98 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 1 022604 5.0009.1 1

99 zlo toryiski Św ierzaw a -obszar w iejski Lubiechow a 45 022604 5.0004.45 1
100 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski L ubiechow a 42 022604 5.0004.42 1
101 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski L ubiechow a 41 022604 5.0004.41 1
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102 z ło tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski L ubiechow a 40 022604 5.0004.40 1
103 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 1/2 022604 5.0011.1 /2 1
104 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 1/6 022604 5.0011.1/6 1
105 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 1/4 022604 5.0011.1/4 1
106 złotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 1/7 022604 5.0011.1/7 1
107 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 2 022604 5.0011.2 1
108 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i S tara  K raśniea 4/18 022604 5 .0011.4/18 1
109 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i S tara  K raśniea 110 022604 5.0011.110 1
110 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i S tara  K raśniea 111 022604 5.0011.111 1
111 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśn iea 148 022604 5.0011.148 1
112 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 200/1 022604 5.0011.200/1 1
113 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 169 022604 5 .0011.169 1
114 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 178 022604 5.0011.178 1
115 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 196/1 022604 5.0011.196/1 1
116 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 201 022604 5.0011.201 1
117 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 202/3 022604 5.0011.202/3 1
118 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 203/1 022604 5.0011.203/1 1
119 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 248/1 022604 5.0011.248/1 1
120 zło tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśn iea 249 022604 5 .0 0 1 1 .2 4 9 1
121 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśn iea 60 022604 5 .0 0 1 1 .6 0 1
122 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 262 022604 5.0011.262 1
123 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 264/4 022604 5 .0011.264/4 1
124 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśn iea 265 022604 5.0011.265 1
125 z ło tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 267 022604 5.0011.267 1
126 z ło tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 278/1 022604 5.0011.278/1 1
127 z ło tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 282 022604 5.0011.282 1
128 złotoryjski Św ierzaw a -obszar w iejsk i S tara  K raśniea 281 022604 5.0011.281 1
129 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 280 022604 5 .0011.280 1
130 z ło tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 292 022604 5 .0011.292 1
131 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i S tara  K raśniea 293 022604 5.0011.293 1
132 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 294 022604 5 .0011.294 1
133 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 295 022604 5.0011.295 1
134 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 296/2 022604 5 .0011.296/2 1
135 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 304 022604 5.0011.304 1
136 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i S tara  K raśniea 254 022604 5.0011.254 1
137 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 84/2 022604 5 .0011.84/2 1
138 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 270/616 022604 5.0011.270/616 1
139 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 311 022604 5.0011.311 1
140 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśn iea 313 022604 5.0011.313 1
141 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 138/3 022604 5.0011.138/3
142 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 323 022604 5.0011.323 1
143 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 336/1 022604 5.0011.336/1 1
144 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 321/4 022604 5 .0011.321/4 1
145 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśniea 322 022604 5 .0011.322 1
146 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i S tara  K raśniea 269/335 022604 5.0011.269/335 1
147 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 278/1 022604 5.0002.278/1 4
148 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 278/3 022604 5.0002.278/3 4
149 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 277 022604 5 .0002.277 4
150 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 258 022604 5.0002.258 4
151 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 261 022604 5.0002.261 4
152 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 272 022604 5.0002.272 4
153 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 273 022604 5.0002.273 4
154 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 276 022604 5.0002.276 4
155 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 275 022604 5.0002.275 4
156 zło tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 279 022604 5.0002.279 4
157 złotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 283/4 022604 5 .0002.283/4 4
158 złotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 287 022604 5.0002.287 4
159 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 304 022604 5.0002.304 4
160 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 305/6 022604 5.0002.305/6 4
161 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 307/8 022604 5 .0002.307/8 4
162 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 309/3 022604 5.0002.309/3 4
163 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 309/2 022604 5.0002.309/2 4
164 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 312/1 022604 5.0002.312/1 4
165 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 311 022604 5.0002.311 4
166 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 313 022604 5.0002.313 4
167 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 319 022604 5.0002.319 4
168 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 323/2 022604 5 .0002.323/2 4
169 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 323/9 022604 5 .0002.323/9 4
170 zło toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 323/8 022604 5.0002.323/8 4
171 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 325 022604 5.0002.325 4
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172 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 338/5 022604 5.0002.338/5 4
173 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 339 022604 5.0002.339 4
174 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 340/1 022604 5.0002.340/1 4
175 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 340/2 022604 5 .0002.340/2 4
176 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 341 022604 5.0002.341 4
177 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 343 022604 5.0002.343 4
178 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 369/1 022604 5.0002.369/1 4
179 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 367/3 022604 5.0002.367/3 4
180 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 371 022604 5.0002.371 4
181 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 373/1 022604 5.0002.373/1 4
182 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 376 022604 5.0002.376 4
183 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 379/1 022604 5.0002.379/1 4
184 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 384 022604 5.0002.384 4
185 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 386 022604 5.0002.386 4
186 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 393/2 022604 5 .0002.393/2 4
187 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 393/1 022604 5.0002.393/1 4
188 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 398 022604 5.0002.398 4
189 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 399/4 022604 5 .0002.399/4 4
190 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 400/1 022604 5.0002.400/1 4
191 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 434 022604 5.0002.434 4
192 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 437 022604 5.0002.437 4
193 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 439 022604 5.0002.439 4
194 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 431 022604 5.0002.431 4
195 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 438 022604 5.0002.438 4
196 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 440 022604 5.0002.440 4
197 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 444/1 022604 5.0002.444/1 4
198 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 451 022604 5.0002.451 4
199 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 454/3 022604 5.0002.454/3 4
200 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 454/2 022604 5 .0002.454/2 4
201 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 454/1 022604 5.0002.454/1 4
202 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 456 022604 5.0002.456 4
203 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 458 022604 5.0002.458 4
204 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 460 022604 5.0002.460 4
205 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 459 022604 5.0002.459 4
206 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 468 022604 5.0002.468 4
207 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 470/10 022604 5.0002.470/10 4
208 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 471 022604 5.0002.471 4
209 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 474/1 022604 5.0002.474/1 4
210 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 474/2 022604 5 .0002.474/2 4
211 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 476 022604 5.0002.476 4
212 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 477 022604 5.0002.477 4
213 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 480 022604 5.0002.480 4
214 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 485 022604 5.0002.485 4
215 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 484 022604 5.0002.484 4
216 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 486 022604 5.0002.486 4
217 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 487 022604 5.0002.487 4
218 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 488 022604 5.0002.488 4
219 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 203 022604 5.0002.203 3
220 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 199 022604 5.0002.199 3
221 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 206/1 022604 5.0002.206/1 3
222 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 207 022604 5.0002.207 3
223 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 200 022604 5.0002.200 3
224 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 201 022604 5.0002.201 3
225 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 202 022604 5.0002.202 3
226 z lo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 296/193 022604 5 .0002.296/193 3
227 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 230/2 022604 5 .0002.230/2 3

Działki znajdujące się w pasie technologicznym -  projektowanego odcinka linii 400 kV 
Mikulowa -  Świebodzice.

L.P. Powiat Gmina Obręb Działka Identyfikator działki 
w bazie EGIB Arkusz

1 zlo toryjski P ielgrzym ka Proboszczów 898/1 022603 2.0005.898/1 4
2 zlo to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 900 022603 2 .0005.900 4
3 zlo tory jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1000/6 022603 2 .0005.1000/6 4
4 zlo toryjski P ielgrzym ka Proboszczów 1000/7 022603 2 .0005.1000/7 4
5 zlo to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1000/8 022603 2.0005.1000/8 4
6 zlo to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1080/1 022603 2 .0005.1080/1 4
7 zlo to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 933 022603 2.0005.933 4
8 zlo to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1081 022603 2.0005.1081 4
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w bazie EGIB Arkusz

9 zto tory jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1079 022603 2 .0005.1079 4
10 z lo tory jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1035 022603 2.0005.1035 4
11 zto toryjsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1076 022603 2.0005.1076 4
12 zlo toryjsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1074/4 022603 2 .0005.1074/4 4
13 zlotory jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1074/3 022603 2.0005.1074/3 4
14 zlotory jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1074/1 022603 2 .0005.1074/1 4
15 zlotory jsk i Pielgrzym ka Proboszczów 1059 022603 2 .0005.1059 4
16 zlo toryjsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1075/1 022603 2 .0005.1075/1 4
17 zlo toryjsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1073/1 022603 2 .0005.1073/1 4
18 zlo toryjsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1061 022603 2.0005.1061 4
19 zlo toryjsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1073/3 022603 2.0005.1073/3 4
20 zlo to ry jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1069/3 022603 2.0005.1069/3 4
21 zlotory jsk i P ielgrzym ka Proboszczów 1073/4 022603 2.0005.1073/4 4
22 zlo tory jski P ielgrzym ka Proboszczów 1241/203 022603 2.0005.1241/203 4
23 zlo tory jski P ielgrzym ka Proboszczów 1132 022603 2.0005.1132 4
24 zlo tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1201 022603 2.0005.1201 4
25 zlo tory jski P ielgrzym ka Proboszczów ' 1183 022603 2 .0005.1183 4
26 zlo tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1205 022603 2.0005.1205 4
27 zlo tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1203 022603 2.0005.1203 4
28 zlo tory jski P ie lgrzym ka Proboszczów 1198/1 022603 2 .0005.1198/1 4
29 zlotory jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1197/3 022603 2.0005.1197/3 4
30 zlotory jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów ' 1197/1 022603 2 .0005.1197/1 4
31 zlo to ry jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1197/2 022603 2.0005.1197/2 4
32 zlotory jsk i Pielgrzym ka Proboszczów ' 1173/1 022603 2.0005.1173/1 4
33 zlotory jsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1171 022603 2.0005.1171 4
34 zlo toryjsk i P ie lgrzym ka Proboszczów 1177 022603 2.0005.1177 4
35 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 207/604 022604 5.0010.207/604 2
36 zlo toryjsk i Pielgrzym ka Proboszczów 1243/205 022603 2 .0005.1243/205 4
37 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 198/6 022604 5 .0010.198/6 2
38 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 204 022604 5.0010.204 2
39 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 222/1 022604 5.0010.222/1 2
40 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 216 022604 5.0010.216 2
41 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 220 022604 5.0010.220 2
42 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 255 022604 5.0010.255 2
43 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 263 022604 5.0010.263 2
44 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 264 022604 5.0010.264 2
45 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 266 022604 5.0010.266 2
46 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 269/1 022604 5.0010.269/1 2
47 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 273/2 022604 5.0010.273/2 2
48 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 277/1 022604 5.0010.277/1 2
49 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 281/1 022604 5.0010.281/1 2
50 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 281/2 022604 5.0010.281/2 2
51 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 280/1 022604 5.0010.280/1 2
52 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 290/1 022604 5.0010.290/1 2
53 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 291/3 022604 5.0010.291/3 2
54 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 294/1 022604 5.0010.294/1 2
55 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 303/2 022604 5 .0010.303/2 2
56 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 303/3 022604 5.0010.303/3 2
57 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 302/1 022604 5.0010.302/1 2
58 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 307/1 022604 5.0010.307/1 2
59 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 315 022604 5.0010.315 2
60 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 178/4 022604 5.0010.178/4 4
61 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 447 022604 5.0010.447 4
62 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 214/452 022604 5.0010.214/452 4
63 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 446/4 022604 5 .0010.446/4 4
64 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 446/1 022604 5.0010.446/1 4
65 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 437 022604 5.0010.437 4
66 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 436 022604 5.0010.436 4
67 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 600 022604 5.0010.600 4
68 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 435 022604 5.0010.435 4
69 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 431/1 022604 5.0010.431/1 4
70 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 428 022604 5.0010.428 4
71 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 426/2 022604 5 .0010.426/2 4
72 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 426/1 022604 5.0010.426/1 4
73 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 421 022604 5.0010.421 3
74 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 597/3 022604 5.0010.597/3 3
75 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iee 387 022604 5.0010.387 3
76 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 383/4 022604 5 .0010.383/4 3
77 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w'iejski Sokolow iee 383/3 022604 5 .0010.383/3 3
78 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iee 383/1 022604 5.0010.383/1 3

5



L.P. Powiat Gmina Obręb Działka Identyfikator działki 
w bazie EGIB Arkusz

79 zlotory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 174/1 022604 5.0009.174/1 2
80 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 221/259 022604 5 .0009.221/259 2
81 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 193 022604 5.0009.193 2
82 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 195/4 022604 5 .0009.195/4 2
83 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 195/5 022604 5.0009.195/5 2
84 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 169 022604 5.0009.169 2
85 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 205 022604 5.0009.205 2
86 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 204/2 022604 5 .0009.204/2 2
87 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 206 022604 5.0009.206 2
88 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 207/2 022604 5 .0009.207/2 2
89 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 163 022604 5.0009.163 2
90 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 55 022604 5.0009.55 1
91 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 3 022604 5.0009.3 1
92 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 4 022604 5 .0009.4 1
93 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 5/1 022604 5.0009.5/1 1
94 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 21 022604 5.0009.21 1
95 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Sędziszow a 2 022604 5 .0009.2 1
96 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 23/2 022604 5.0009.23/2 1
97 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 221/22 022604 5.0009.221/22 1
98 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 1 022604 5.0009.1 1
99 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski L ubiechow a 45 022604 5.0004.45 1

100 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Lubiechow a 42 022604 5.0004.42 1
101 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Lubiechow a 41 022604 5.0004.41 1
102 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Lubiechow a 40 022604 5.0004.40 1
103 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara K raśnica 1/2 022604 5 .0011.1/2 1
104 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara K raśnica 1/6 022604 5 .0011.1/6 1
105 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i S tara K raśnica 1/4 022604 5 .0011.1/4 1
106 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara K raśnica 1/7 022604 5 .0011.1/7 1
107 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 2 022604 5.0011.2 1
108 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 4/18 022604 5.0011.4/18 1
109 zlotory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 110 022604 5.0011.110 1
110 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 111 022604 5.0011.111 1
111 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 148 022604 5.0011.148 1
112 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 200/1 022604 5.0011.200/1 I
113 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 169 022604 5 .0011.169 1
114 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 178 022604 5.0011.178 1
115 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i S tara  K raśnica 196/1 022604 5.0011.196/1 1
116 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 201 022604 5.0011.201 1
117 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 202/3 022604 5.0011.202/3 1
118 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i Stara  K raśnica 203/1 022604 5.0011.203/1 1
119 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i Stara K raśnica 248/1 022604 5.0011.248/1 1
120 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i Stara  K raśnica 249 022604 5 .0 0 1 1 .2 4 9 1
121 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Stara  K raśnica 60 022604 5 .0 0 1 1 .6 0 1
122 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 262 022604 5.0011.262 1
123 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Stara  K raśnica 264/4 022604 5.0011.264/4 1
124 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 265 022604 5.0011.265 1
125 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Stara  K raśn ica 267 022604 5.0011.267 1
126 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 278/1 022604 5.0011.278/1 1
127 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 282 022604 5.0011.282 1
128 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Stara K raśnica 281 022604 5.0011.281 1
129 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Stara K raśnica 280 022604 5.0011.280 1
130 zlo toryjski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Stara K raśnica 292 022604 5.0011.292 1
131 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 293 022604 5.0011.293 1
132 zlo toryjski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 294 022604 5.0011.294 1
133 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 295 022604 5.0011.295 1
134 zlo toryjski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 296/2 022604 5 .0011.296/2 1
135 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 304 022604 5.0011.304 1
136 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 254 022604 5.0011.254 1
137 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara K raśnica 84/2 022604 5.0011.84/2 1
138 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara K raśnica 270/616 022604 5 .0011.270/616 1
139 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i S tara K raśnica 311 022604 5.0011.311 1
140 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 313 022604 5.0011.313 1
141 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 138/3 022604 5.0011.138/3
142 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 323 022604 5.0011.323 1
143 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara  K raśnica 336/1 022604 5.0011.336/1 1
144 zlotory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara K raśnica 321/4 022604 5 .0011.321/4 1
145 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i S tara K raśnica 322 022604 5.0011.322 1
146 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski S tara K raśnica 269/335 022604 5 .0011.269/335 1
147 zlo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 278/1 022604 5.0002.278/1 4
148 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 278/3 022604 5.0002.278/3 4
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149 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 277 022604 5 .0002.277 4
150 zło to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 258 022604 5.0002.258 4
151 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 261 022604 5.0002.261 4
152 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 272 022604 5.0002.272 4
153 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 273 022604 5.0002.273 4
154 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 276 022604 5.0002.276 4
155 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 275 022604 5.0002.275 4
156 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 279 022604 5.0002.279 4
157 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 283/4 022604 5 .0002.283/4 4
158 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 287 022604 5.0002.287 4
159 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 304 022604 5.0002.304 4
160 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 305/6 022604 5.0002.305/6 4
161 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 307/8 022604 5 .0002.307/8 4
162 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 309/3 022604 5 .0002.309/3 4
163 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 309/2 022604 5.0002.309/2 4
164 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 312/1 022604 5.0002.312/1 4
165 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 311 022604 5.0002.311 4
166 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 313 022604 5.0002.313 4
167 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 319 022604 5.0002.319 4
168 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 323/2 022604 5 .0002.323/2 4
169 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 323/9 022604 5 .0002.323/9 4
170 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 323/8 022604 5 .0002.323/8 4
171 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 325 022604 5.0002.325 4
172 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 338/5 022604 5.0002.338/5 4
173 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 339 022604 5.0002.339 4
174 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 340/1 022604 5.0002.340/1 4
175 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 340/2 022604 5 .0002.340/2 4
176 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 341 022604 5.0002.341 4
177 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 343 022604 5.0002.343 4
178 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 369/1 022604 5.0002.369/1 4
179 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 367/3 022604 5.0002.367/3 4
180 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 371 022604 5.0002.371 4
181 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 373/1 022604 5.0002.373/1 4
182 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 376 022604 5 .0002.376 4
183 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 379/1 022604 5.0002.379/1 4
184 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 384 022604 5 .0002.384 4
185 zlotoryjski Św ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 386 022604 5.0002.386 4
186 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 393/2 022604 5.0002.393/2 4
187 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 393/1 022604 5.0002.393/1 4
188 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 398 022604 5.0002.398 4
189 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 399/4 022604 5 .0002.399/4 4
190 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 400/1 022604 5.0002.400/1 4
191 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 434 022604 5.0002.434 4
192 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 437 022604 5.0002.437 4
193 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 439 022604 5.0002.439 4
194 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 431 022604 5.0002.431 4
195 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 438 022604 5.0002.438 4
196 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 440 022604 5 .0002.440 4
197 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 444/1 022604 5.0002.444/1 4
198 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 451 022604 5.0002.451 4
199 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 454/3 022604 5.0002.454/3 4
200 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 454/2 022604 5.0002.454/2 4
201 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 454/1 022604 5.0002.454/1 4
202 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 456 022604 5.0002.456 4
203 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 458 022604 5.0002.458 4
204 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 460 022604 5.0002.460 4
205 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 459 022604 5.0002.459 4
206 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 468 022604 5.0002.468 4
207 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 470/10 022604 5.0002.470/10 4
208 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 471 022604 5.0002.471 4
209 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 474/1 022604 5.0002.474/1 4
210 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 474/2 022604 5 .0002.474/2 4
211 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i D obków 476 022604 5 .0002.476 4
212 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 477 022604 5 .0002.477 4
213 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 480 022604 5 .0002.480 4
214 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 485 022604 5.0002.485 4
215 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 484 022604 5.0002.484 4
216 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 486 022604 5 .0002.486 4
217 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 487 022604 5 .0002.487 4
218 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 488 022604 5.0002.488 4
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219 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 203 022604 5.0002.203 3
220 zło to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 199 022604 5.0002.199 3
221 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 206/1 022604 5.0002.206/1 3
222 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 207 022604 5.0002.207 3
223 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 200 022604 5 .0002.200 3
224 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 201 022604 5.0002.201 3
225 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 202 022604 5.0002.202 3
226 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 296/193 022604 5 .0002.296/193 3
227 zlo tory jski Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 230/2 022604 5 .0002.230/2 3
228 zlo tory jski P ielgrzym ka Proboszczów 1080/2 022603 2 .0005.1080/2 4
229 zlo tory jski P ie lg rzym ka Proboszczów 1078/3 022603 2.0005.1078/3 4
230 zlo tory jski P ielg rzym ka Proboszczów 1303/204 022603 2 .0005.1303/204 4
231 zlo tory jski P ie lg rzym ka Proboszczów 1073/5 022603 2.0005.1073/5 4
232 zlo tory jski P ielgrzym ka Proboszczów 1206/1 022603 2.0005.1206/1 4
233 zlo tory jski P ielg rzym ka Proboszczów 1198/2 022603 2 .0005.1198/2 4
234 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejsk i Sokolow iec 265/1 022604 5.0010.265/1 2
235 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 274 022604 5.0010.274 2
236 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 273/1 022604 5.0010.273/1 2
237 zlotoryjski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 301 022604 5.0010.301 2
238 zlo tory jski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 438/2 022604 5 .0010.438/2 4
239 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 429 022604 5.0010.429 4
240 zlotoryjski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 427 022604 5.0010.427 4
241 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 597/2 022604 5 .0010.597/2 3
242 zlotoryjski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sokolow iec 423/1 022604 5.0010.423/1 4
243 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 204/1 022604 5.0009.204/1 2
244 z lo tory jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 203 022604 5.0009.203 2
245 zlo to ry jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Sędziszow a 164/1 022604 5.0009.164/1 2
246 z lo tory jsk i Św ierzaw a -obszar w iejski Lub ¡echow a 46 022604 5.0004.46 1
247 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski L ubiechow a 1/1 022604 5.0004.1/1 1
248 zlo toryjski Ś w ierzaw a -obszar w iejski Lub ¡echow a 24 022604 5.0004.24 1
249 zlo to ry jsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski L ubiechow a 896/2 022604 5 .0004.896/2 3
250 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 280/2 022604 5 .0002.280/2 4
251 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 283/2 022604 5.0002.283/2 4
252 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 323/3 022604 5.0002.323/3 4
253 zlo toryjsk i Św ierzaw a -obszar w iejski D obków 340/3 022604 5.0002.340/3 4
254 zlo toryjsk i Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 369/2 022604 5.0002.369/2 4
255 zlo toryjski Ś w ierzaw a -obszar w iejski D obków 295/231 022604 5 .0002.295/231 3

W związku z powyższym, zgodnie z art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
wskazuję dzień 22 listopada 2022 r. -  data ukazania się obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, Urzędu Gminy Pielgrzymka, Urzędu 
Miejskiego w Świerzawie, Biuletynach Informacji Publicznej, na stronach podmiotowych 
wymienionych Urzędów oraz w prasie o zasięgu ogólnopolskim. Zawiadomienie niniejsze 
po upływie czternastu dni od wskazanego powyżej terminu uważa się za dokonane 
ze skutkiem prawnym z dniem 6 grudnia 2022 r.

hiformuję, zgodnie z przepisem art. 10 § 1 w związku z art. 73 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, że strony postępowania uprawnione są do zapoznania się ze zgromadzonym 
materiałem dowodowym, składania wszelkich dodatkowych wyjaśnień i dokumentów mogących 
mieć znaczenie dla sprawy - w terminie 7 dni od dnia zawiadomienia w drodze publicznego 
obwieszczenia.

Zgodnie z art. 7 ust. la  pkt 1, w związku z art. 13 ust. 4 ustawy o przygotowaniu 
i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych informuję również, 
że z dokumentacją sprawy można zapoznać się w siedzibie Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu — plac Powstańców Warszawy 1, pok. 2103 (kancelaria).

Strony postępowania będą przyjmowane po uprzednim umówieniu terminu wizyty 
telefonicznie lub emaliowo:

- (71) 340-67-75 (email: m.nowak@duw.pl).
Ponadto, na podstawie art. 7 ust. la  piet 2, w związku z art. 13 ust. 4 ustawy 

o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych

mailto:m.nowak@duw.pl


informuję, że zgodnie z art. 7 ust. 4 tej ustawy, w przypadku gdy po doręczeniu niniejszego 
zawiadomienia nastąpi:
1) zbycie własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości objętej wnioskiem 

o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci 
przesyłowej,

2) przeniesienie wskutek innego zdarzenia prawnego własności lub prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości objętej wnioskiem o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji 
strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej

- nabywca, a w przypadku, o którym mowa w pkt 1, nabywca i zbywca, są obowiązani 
do zgłoszenia właściwemu wojewodzie danych nowego właściciela lub użytkownika 
wieczystego. Niedokonanie zgłoszenia i prowadzenie postępowania bez udziału nowego 
właściciela lub użytkownika wieczystego nie stanowi podstawy do wznowienia 
postępowania.




